Genus ut hoc loco limitare conati sumus, a Lithothamnio fronde horizontali præcipue distinctum, formis intermediis in illud abire minime denegare volumus. At hæ formæ, nisi valde fallimur, sunt Lithothamniorum primordia, i. e. horum hypothallus, cum Melobesia sterili facile confundendus, qui nullam adhuc exseruit frondem verticalem. Eodem modo ipsam Corallinam officinalem e crusta horizontaliter per rupem effusa exerescentem vidimus. Eam vero ob causam minime conicere licet (Cfr. *Johnston British Sponges and Lithophytes*) omnes Melobesias esse sola Corallinearum et præcipue Corallinæ officinalis primordia; quod si concessum fuerit, quid impediât quominus omnes Parmelias esse formas degeneratas Cladonicarum, quarum thallus verticalis e thallo horizontali foliaceo exsurgit, contendere possimus?

Melobesia *Lamour.* a Lithophyllo *Phil.* structura quidem non parum differt, si species anatomice examinatas respicimus. Sed cum plures utriusque generis species hoc respectu inquirere non liceat, propter structuram genericè distinguere non volumus. Lithophyllum cum Melobesia propter frondis convenientiam potius quam ab consimilem structuram cum Lithothamnio consociare, nobis visum est satius.

Species in omnibus fere maribus obviæ et præcipue in temperatis lectæ, versus polos rarescere videntur. Specifica determinatio cum propter multiformem earum naturam, tum ob speciminum in herbariis penuriam difficillima, quare insigniores solas meliusque cognitæ species hoc loco recipimus, ceteras alio loco, si fors ita tulerit, proposituri.

I. MELOBESIA (*Lamour. Hist. des Pot. flæx.*) *Fucicolæ* l. *saxicolæ*, fronde primitus suborbiculari pagina inferiori adnata, normaliter plana (nec lobis ambitu liberis parmeliæ- l. stictæ-formi) supra adpresse subquamuloso-imbricata l. lævi, denique in crustam per matricem effusam cum frondibus vicinis confluenta. Stratum superius e cellulis subcubicis brevibus radiatim dispositis, inferius e cellulis elongatis constructum.

- a. *Fucicolæ, minores, fronde 1—4 lineas diametro vix superante.*

1. M. MEMBRANACEA (*Esp. Zooph. t. 12 f. 4—4*) tota pagina inferiori adnata, fronde plana suborbiculari subintegra, supra subsquamuloso-imbricata, vix confluenta, keramidiis in conspicuis centrum occupantibus.

*Corallina membranacea Esp. l. c.*

*Melobesia membranacea Lamour. Hist. des Pol. flex. p. 315. — Kütz. Phyc. gen. p. 385 t. 78 f. 4. Spec. p. 696. Harv. Ner. austr. p. 114. Man. ed. 2 p. 409.*

Hab. *Zosteræ marinæ et Phycæis præsertim planis insidens, in omnibus fere maribus obvia; optima vero in mari atlantico ab oris Norvegiæ usque ad promontorium Cap. b. spei (Harvey). In mari mediterraneo non infrequens. (Herb. prop. et alior.)*